МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

ПЯТЫЙ СОЗЫВ,  ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 113

с. Ивашка

   25 июня 2018 года
О принятии  решения «О внесении изменений

в Устав муниципального образования – сельское

поселение «село Ивашка»

В целях приведения Устава сельского поселения “село Ивашка” в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 года № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, а также с учетом рекомендаций по устранению замечаний, имеющихся к тексту Устава сельского поселения «село Ивашка» Управления Министерства юстиции РФ по Камчатскому краю, на основании Федерального закона от 21.07.2005 года № 97 «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», Совет депутатов сельского поселения «село Ивашка»,
РЕШИЛ:

1. Принять  Решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка»».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка»» главе сельского поселения «село Ивашка» для подписания и направления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю.
3. Главе сельского поселения «село Ивашка»  обнародовать Решение «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ивашка» после его государственной регистрации.

Председатель  Совета

депутатов сельского поселения

«село Ивашка»

Е.А.Юрьева
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ –

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

Решение № 14
от 25 июня 2018  года
О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Ивашка»
Принято решением Совета депутатов сельского поселения «село Ивашка»

№ 113  от 25 июня  2018  г.
1. Внести  в Устав сельского поселения «село Ивашка» следующие изменения:
1) пункт 9 части 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:

"9) утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения;";

2) наименование статьи 19 изложить в следующей редакции:

"Статья 19. Публичные слушания";

3) часть 5 статьи 19 признать утратившим силу.

4)  часть 1 статьи 27 дополнить пунктом 20 следующего содержания:

"20) утверждение правил благоустройства территории сельского поселения "село Ивашка".";

Врио Главы сельского поселения

«село Ивашка»

А.Р.Хамзина